
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 66/407/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 10.12.2019 r.

w sprawie: zawarcia umowy - użyczenia pomieszczenia w budynku byłego internatu Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza"
w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.),
art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy - użyczenia do dnia 29 lutego 2020r. pomiędzy Dyrektorem Zespołu Oświatowo -

Sportowego „Baza" w Mrągowie a  – uczennicą Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie na 1 pomieszczenie
znajdujące się w budynku byłego internatu Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie, po ewentualnym
rozwiązaniu wcześniej zawartej umowy najmu nr 21/2019 z dnia 29 listopada 2019r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podstawa anonimizacji dokumentu: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych RODO)

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 66/407/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.12.2019 r.  (23,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-407.pdf

